РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 20
  14.05.2020 г.                                                                                       	с. Кривая Лука

 О внесении изменений в сводную роспись бюджета
Криволукского сельского поселения на 2020 год

        В соответствии с п.3 ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения в сводную роспись бюджета Криволукского сельского поселения на 2020 год

1. В связи с утверждением муниципальной программы «Обустройство мест массового отдыха населения на водных объектах на территории Криволукского муниципального образования на 2020-2025 годы» закрепить  КБК расхода  95605036002205005245 «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа. Обустройство мест массового отдыха населения на водных объектах на территории Криволукского муниципального образования»
1. Увеличить расходную часть бюджета по КБК 95605036002205005245 «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа Обустройство мест массового отдыха населения на водных объектах на территории Криволукского муниципального образования»  на 28000 рублей.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с 14 мая  2020 года
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации:                                                                       В.И.Хорошева